ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П Р Е З И Д И У М

31 мая 2022 года                                                                                          № 5 - 8

О корпоративном стиле
Профессионального союза
работников здравоохранения
Российской Федерации

В соответствии с постановлением №3-11 от 14 декабря 2021 года «Об усовершенствовании информационной деятельности Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации» и для создания единого визуального образа нашей организации Управлением по связям с общественностью, работе с молодежью и международному сотрудничеству разработан корпоративный стиль Профсоюза. Он подробно описан в брендбуке, который является обязательным сводом правил использования основных визуальных элементов бренда (прилагается).

Президиум Профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о корпоративном стиле Профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации.

2. Территориальным организациям Профсоюза работников здравоохранения РФ внедрять в свою работу элементы корпоративного стиля в строгом соответствии с брендбуком.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза В.О. Беспяткина.

Председатель Профсоюза                                                А.И. Домников